令和元年 5月吉日

(一社)山形県建築士会 会員各位

（一社）山形県建築士会

会長 平吹 和之

現場見学会のご案内

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、今年度最初の事業である現場見学会を、安藤ハザマ・山形建設・千歳建設・市村工務店特定建設

工事共同企業体 山形駅西口作業所 戸ヶ瀬統括所長様、並びに山形県県土整備部建築住宅課営繕室様

のご配慮により下記により開催したいと存じます。

つきましては、この機会に是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

開催日時：令和元年 6月 27日（木）午後 1時 30分より

開催場所：山形駅西口拠点施設（仮称）建設工事現場

集合場所：霞城セントラル 西側広場 集合時間：午後 1時 15分（時間厳守）

     建設現場内には駐車場がございませんので、周辺の民間駐車場等を参加者負担で利

用ください。

見学内容：山形駅西口拠点施設（仮称）建設工事の概要説明及び現場内見学。

参加人数：先着 50名

そ の 他：(1)ヘルメットを着用します。各自ご準備ください。

     (2)相応の服装・靴等でご参加ください。

     (3)見学会中は、災害防止の為、現場責任者の指示に従い行動ください。

参加申込締め切り日：令和元年 6月 21日（金）締め切り

申込は下記申込書に必要事項を記入し、本部事務局（FAX：023-643-4562 メールアドレス：

mail@yamagata-ken.org ）までお申し込みください。定員に達した場合のみご連絡いたします。

【当日の連絡先 その他お問合せ】本部事務局 電話 023-643-4568

以上

山形駅西口拠点施設（仮称）建設工事見学会に参加します。

ふりがな

氏  名                        連絡先(TEL)

所属支部名：              支部       (FAX)

【建築士会ＦＡＸ：０２３－６４３－４５６２】

mailto:mail@yamagata-ken.org